Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 015/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADÃO FELICISSIMO DE CARVALHO 056.***.279-53 170265319 139443 TIJUCAS DO SUL

ALAN RIBEIRO DE MELLO 079.***.359-69 163015668 137176 PALMAS

ALCIDES JOCOSKI 495.***.179-34 170044789 138483 PIRAÍ DO SUL

ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA 093.***.059-70 163034999 137235 SÃO TOMÉ

ANTONIO IZAIAS ROSA 061.***.509-06 163015544 137152 PALMAS

ARI JOSE DE PAULA 809.***.429-20 171893542 137764 TUNAS DO PARANÁ

ARIEL SANTOS DOS NASCIMENTO 013.***.569-24 164169952 137525 PITANGA

ARLEY DA SILVA 920.***.359-20 163015480 137186 PALMAS

AUTO POSTO JOTAESSE LTDA 79.043.***/0001-40 169632820 126690 TUPÃSSI

CARLOS CESAR DA SILVA 053.***.909-48 170977904 140227 CAMBIRA

CARLOS VALDIR MARAN 689.***.449-34 171391504 140363 BOM JESUS DO SUL

CONDOMINIO RESIDENCIAL SÃO JOSÉ 73.575.***/0001-01 169584532 128988 CURITIBA

DIORLEY JOÃO KATZKI 052.***.369-01 165805518 138107 GUARAPUAVA

FRANCISCO CARLOS ROSA 207.***.699-72 164541576 137618 SANTO ANTONIO DA PLATINA

GEISA DE SOUZA SALES 053.***.419-83 168410549 136267 LUPIONÓPOLIS

GETULIO SCANDELARI FILHO 537.***.879-72 168188447 125734 ALMIRANTE TAMANDARÉ

I RIEDI CIA LTDA 77.856.***/0044-51 171137551 123912 PITANGA

ISABELE GREGO DE SOUZA 136.***.009-75 169113980 139613 COLORADO

IVO GALLO 557.***.199-20 166336910 127144 MANOEL RIBAS

JACIR MORO CONKE 873.***.859-00 169714738 128899 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JOCIMERE TORTATO DA COSTA 336.***.668-06 157801155 135431 ADRIANÓPOLIS

JOEL DIRCEU PORTELA FALKEMBACH 243.***.969-15 163038943 137127 PALMAS

JOELFERSON VIEIRA DE MELO 099.***.349-08 188492592 124187 ARAPOTI

JOSÉ MANOEL DOS SANTOS 571.***.399-20 162203223 136716 ENGENHEIRO BELTRÃO

LUCAS ALAN DE OLIVEIRA SALES 089.***.819-84 163015560 137085 PALMAS

MARCELO EDUARDO XAVIER AMANTINO 060.***.809-60 164283640 137454 JAGUARIAÍVA

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO OESTE 77.817.***/0001-44 171142261 127829 DIAMANTE D' OESTE

ROBERTO CARLOS DA SILVA COSTA 043.***.419-19 165746031 138090 CAMPO MOURÃO

RODRIGO APARECIDO ARANTES DA SILVA 028.***.799-25 164343081 137604 SANTO ANTONIO DA PLATINA

ROMILDO DOS SANTOS MEDEIROS 047.***.069-32 171622557 140327 CAMBÉ

ROQUE DA SILVA 679.***.899-00 163015323 137166 PALMAS

SABRINA ALVES DE OLIVEIRA CARNEIRO 083.***.809-70 170932005 140157 QUITANDINHA

SEBASTIÃO REI DA SILVA 965.***.529-20 188485235 124188 ARAPOTI

SERGE ANDRE TUMEO JUNIOR 086.***.929-63 169599955 138924 CONTENDA

SIMONE CAROLINE DE SOUZA 094.***.949-40 169820848 139851 LONDRINA

Curitiba, 10 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI